Kế hoạch huyện Mộc Hóa về việc bổ sung có mục tiêu năm 2024 cho ngân sách thị 
trấn Bình Phong Thạnh;

Điều chỉnh nguồn kinh phí tiết kiệm 10% chi thường xuyên năm 2024 và các 
năm trước (mã nguồn 14) không có nhu cầu sử dụng đối với Quốc phòng và An ninh 
trật tự rút về cấp 0 quản lý, với tổng số tiền 132.279.881 đồng (Một trăm ba mươi hai 
triệu, hai trăm bảy mươi chín nghìn, tám trăm tám mươi mốt đồng), cụ thể như sau:

+ Nguồn kinh phí tiết kiệm 10% không tự chủ năm 2024 với số tiền là: 
14.951.800đ

+ Nguồn kinh phí tiết kiệm 10% không tự chủ của các năm trước chuyển sang 
với số tiền là: 117.328.081đ

Có bảng chi tiết kèm theo.
Kính trình HĐND thị trấn Bình Phong Thạnh kỳ họp thứ 12, khóa XII, nhiệm